
01.-02.03.2019 Ort: Boitzen - Germany

25. Landesmeisterschaft .30M1 25m u. 50m
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 117 119 9 4 6 4 3 236
2 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 116 111 7 3 6 6 2 227
3 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 121 104 7 6 4 4 3 225
4 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 106 115 4 6 7 4 3 221
5 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 107 112 3 6 6 6 4 219
6 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 118 100 5 5 6 4 5 218
7 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 115 97 2 8 6 3 4 212
8 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 112 100 4 2 7 5 6 212
9 Milz, Volker 16552 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 111 101 6 2 4 8 4 212

10 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 114 97 7 2 2 8 5 211
11 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 116 94 5 6 3 4 4 210
12 Uttecht, Kay 47883 SLG Boitzen 106 100 5 5 2 5 5 206
13 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 98 107 6 3 5 5 3 205
14 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 105 99 3 5 6 4 3 204
15 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 98 100 3 4 7 1 6 198
16 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 92 103 4 5 3 3 3 195
17 Wolfert, Rene 7043 SLG Uetze 92 101 5 1 6 6 0 193
18 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 100 92 2 2 3 8 9 192
19 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 99 87 7 2 1 4 5 186
20 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 102 83 5 2 3 4 3 185
21 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 105 74 3 4 2 3 6 179
22 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 98 80 1 3 5 4 6 178
23 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 104 72 4 1 4 5 2 176
24 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 87 85 2 2 4 4 7 172
25 Falk, Carlo 47308 SLG Gifhorner Welfen e.V. 70 100 5 4 4 2 3 170
26 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 78 76 4 1 3 5 3 154
27 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 81 65 0 3 2 4 5 146
28 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 82 63 2 3 4 0 3 145
29 Neber, Maik 55416 SLG NATO Shooting Team North 70 74 2 0 2 9 4 144
30 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 61 79 1 7 0 3 1 140
31 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 70 47 0 1 1 4 5 117
32 Wentzel, Andreas 58825 SLG Gifhorner Welfen e.V. 31 33 0 0 0 3 3 64
33 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 0 0 0 0 0 0 0
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01.-02.03.2019 Ort: Boitzen - Germany

25. Landesmeisterschaft .30M1 25m u. 50m
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 662
Buch, Michael 39312 219
Maynard, Roland 4371 218
Milz, Volker 16552 212
Wohl, Erik 16927 225

2 SLG Boitzen 2 648
Borchers, Uwe 37696 227
de Graaf, Alexander 37733 205
Leowald, Bernd 42104 211
Zeller, Jürgen 39723 210

3 SLG Aller-Weser-Dreieck 612
Bening, Martina 35540 212
Dembski, Rolf-Dieter 17324 179
Rabbe, Heinz Dieter 10849 221
Rabbe, Waltraut 17243 145

4 SLG Uetze 601
Beck, Mario 8077 172
Mende, Gorden 19979 236
Wolfert, Rene 7043 193

5 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 585
Bolzmann, Oliver 49649 186
Jungnickel, Thomas 41450 195
Sauerbier, Mirko 29488 204

6 SLG Boitzen 4 535
Gretzinger, Philipp 56068 212
Kujat, Jörg 37948 117
Uttecht, Kay 47883 206

7 SLG Bremen 510
Conrad, Klaus Peter 19030 192
Puklowski, Siegfried 11088 140
Rohlfs, Michael 7999 178

8 SLG NATO Shooting Team North 444
Grünheid, Uwe 51183 146
Neber, Maik 55416 144
Rohlf, Julia 51184 154

9 SLG Gifhorner Welfen e.V. 419
Falk, Carlo 47308 170
Heese, Manfred 22690 185
Wentzel, Andreas 58825 64
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01.-02.03.2019 Ort: Boitzen - Germany

25. Landesmeisterschaft .30M1 25m u. 50m sitzend
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 130 127 10 6 7 5 2 257
2 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 122 128 8 7 8 3 3 250
3 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 120 119 6 5 10 4 3 239
4 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland e.V. 115 116 6 6 5 6 2 231
5 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 112 116 3 6 8 6 4 228
6 Bening, Rolf 4532 SLG Aller-Weser-Dreieck 104 112 3 5 7 6 3 216
7 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 115 100 3 4 7 6 4 215
8 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 104 102 3 6 4 4 6 206
9 Hölzlein, Michael 10023 SLG Hameln e.V. 104 88 1 5 5 7 3 192

10 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 101 91 1 2 10 1 5 192
11 Wagner, Bärbel 41521 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 100 91 6 3 2 4 5 191
12 Steuernagel, Arne 46888 SLG Boitzen 80 111 4 2 5 6 4 191
13 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 103 84 4 3 4 5 3 187
14 Schigulski, Stefanie 55585 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 84 103 4 3 1 4 7 187
15 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 103 82 4 3 1 5 6 185
16 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln e.V. 98 81 2 3 4 4 8 179
17 Kunze, Norbert 44158 SLG Gifhorner Welfen e.V. 86 82 1 3 4 3 5 168
18 Plagge, Heinz 11290 SLG Gifhorner Welfen e.V. 78 87 4 2 3 2 4 165
19 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln e.V. 89 71 0 6 3 5 2 160
20 Wiegels, Peter 60359 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 44 40 1 1 4 0 0 84
21 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 47 21 0 0 1 2 3 68
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01.-02.03.2019 Ort: Boitzen - Germany

25. Landesmeisterschaft .30M1 25m u. 50m sitzend
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 485
de Graaf, Johan 19360 257
Meinders, Adrianus Pieter 38317 228

2 SLG Harlingerland e.V. 446
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 215
Ibelings, Günter 8079 185
Piech, Janusz Jerzy 11887 231

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 426
Korbella, Hans-Jürgen 7930 187
Lembke, Gordon 40904 239

4 SLG Boitzen 3 397
de Vries, Ulrich 49007 206
Steuernagel, Arne 46888 191

5 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 378
Schigulski, Stefanie 55585 187
Wagner, Bärbel 41521 191

6 SLG Hameln e.V. 371
Hölzlein, Michael 10023 192
Meyer, Joachim 34120 179
Meyer, Jürgen 29414 160

7 SLG Gifhorner Welfen e.V. 333
Bollmohr, Peter 49828 68
Kunze, Norbert 44158 168
Plagge, Heinz 11290 165

8 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 276
Reisner, Christian 47889 192
Wiegels, Peter 60359 84
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01.-02.03.2019 Ort: Boitzen - Germany

25. Landesmeisterschaft .30M1 25m u. 50m
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 117 123 5 10 6 3 2 240
2 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 131 104 4 11 5 4 2 235
3 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 110 120 5 6 8 5 2 230
4 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 108 108 4 6 4 5 4 216
5 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 114 101 3 6 7 6 3 215
6 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 102 112 2 3 6 11 5 214
7 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 112 99 3 6 5 5 4 211
8 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 108 102 1 5 8 7 3 210
9 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 111 95 3 6 3 5 4 206

10 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 105 97 2 5 7 5 3 202
11 Milz, Volker 16552 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 102 96 1 4 5 5 8 198
12 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 89 109 3 4 5 5 7 198
13 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 106 90 3 1 5 11 3 196
14 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 99 96 1 6 6 3 3 195
15 Wolfert, Rene 7043 SLG Uetze 100 94 2 4 8 3 2 194
16 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 99 95 3 0 9 6 1 194
17 Uttecht, Kay 47883 SLG Boitzen 82 108 1 3 6 9 3 190
18 Neber, Maik 55416 SLG NATO Shooting Team North 97 86 5 4 1 5 4 183
19 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 83 97 4 4 1 6 3 180
20 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 82 98 2 2 6 9 1 180
21 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 98 75 2 0 5 3 6 173
22 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 86 87 0 3 2 7 7 173
23 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 114 58 1 4 4 4 6 172
24 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 80 92 0 4 2 3 9 172
25 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 95 72 2 0 4 7 2 167
26 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 80 87 0 3 5 5 4 167
27 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 87 76 5 1 2 4 3 163
28 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 84 75 2 2 5 2 1 159
29 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 74 71 1 2 2 4 4 145
30 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 72 73 0 3 2 5 4 145
31 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 74 54 0 3 3 2 5 128
32 Falk, Carlo 47308 SLG Gifhorner Welfen e.V. 81 37 2 0 3 2 3 118
33 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 22 65 0 1 1 2 2 87
34 Wentzel, Andreas 58825 SLG Gifhorner Welfen e.V. 46 40 1 0 2 3 2 86
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01.-02.03.2019 Ort: Boitzen - Germany

25. Landesmeisterschaft .30M1 25m u. 50m
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 2 651
Borchers, Uwe 37696 240
de Graaf, Alexander 37733 167
Leowald, Bernd 42104 196
Zeller, Jürgen 39723 215

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 647
Buch, Michael 39312 235
Maynard, Roland 4371 194
Milz, Volker 16552 198
Wohl, Erik 16927 214

3 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 594
Bolzmann, Oliver 49649 216
Jungnickel, Thomas 41450 206
Sauerbier, Mirko 29488 172

4 SLG Bremen 578
Beierlein, Ulf 8002 210
Conrad, Klaus Peter 19030 173
Puklowski, Siegfried 11088 173
Rohlfs, Michael 7999 195

5 SLG Uetze 569
Beck, Mario 8077 145
Mende, Gorden 19979 230
Wolfert, Rene 7043 194

6 SLG Aller-Weser-Dreieck 558
Bening, Martina 35540 198
Dembski, Rolf-Dieter 17324 172
Rabbe, Heinz Dieter 10849 180
Rabbe, Waltraut 17243 180

7 SLG Boitzen 4 551
Gretzinger, Philipp 56068 202
Kujat, Jörg 37948 159
Uttecht, Kay 47883 190
Zimmermann, Lars 38445 87

8 SLG NATO Shooting Team North 478
Grünheid, Uwe 51183 167
Neber, Maik 55416 183
Rohlf, Julia 51184 128

9 SLG Gifhorner Welfen e.V. 415
Falk, Carlo 47308 118
Heese, Manfred 22690 211
Wentzel, Andreas 58825 86

- Seite 1 -                        Endergebnis   02.03.2019  17:30



01.-02.03.2019 Ort: Boitzen - Germany

25. Landesmeisterschaft .30M1 25m u. 50m sitzend
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 112 125 6 5 9 5 2 237
2 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 115 121 6 5 6 7 4 236
3 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland e.V. 111 120 3 6 10 4 5 231
4 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 119 106 6 6 5 5 1 225
5 Steuernagel, Arne 46888 SLG Boitzen 108 117 5 5 2 11 5 225
6 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 117 98 5 2 6 6 7 215
7 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 109 104 3 3 5 7 7 213
8 Bening, Rolf 4532 SLG Aller-Weser-Dreieck 102 108 5 2 6 6 5 210
9 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln e.V. 111 97 2 1 10 6 4 208

10 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 94 110 1 6 7 2 8 204
11 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 87 117 2 5 7 3 4 204
12 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 99 102 3 5 5 4 4 201
13 Wagner, Bärbel 41521 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 109 90 3 5 7 4 1 199
14 Hölzlein, Michael 10023 SLG Hameln e.V. 93 93 2 2 2 8 6 186
15 Schigulski, Stefanie 55585 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 84 97 1 3 5 7 3 181
16 Kunze, Norbert 44158 SLG Gifhorner Welfen e.V. 89 88 0 3 7 3 6 177
17 Plagge, Heinz 11290 SLG Gifhorner Welfen e.V. 99 75 0 4 5 2 7 174
18 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln e.V. 94 78 2 2 5 3 6 172
19 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 94 67 1 0 6 3 5 161
20 Wiegels, Peter 60359 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 71 63 1 1 3 4 3 134
21 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 7 64 2 0 1 0 1 71
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01.-02.03.2019 Ort: Boitzen - Germany

25. Landesmeisterschaft .30M1 25m u. 50m sitzend
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 450
de Graaf, Johan 19360 237
Meinders, Adrianus Pieter 38317 213

2 SLG Harlingerland e.V. 446
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 204
Ibelings, Günter 8079 215
Piech, Janusz Jerzy 11887 231

3 SLG Boitzen 3 426
de Vries, Ulrich 49007 201
Steuernagel, Arne 46888 225

4 SLG Hameln e.V. 394
Hölzlein, Michael 10023 186
Meyer, Joachim 34120 172
Meyer, Jürgen 29414 208

5 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 380
Schigulski, Stefanie 55585 181
Wagner, Bärbel 41521 199

6 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 365
Korbella, Hans-Jürgen 7930 161
Lembke, Gordon 40904 204

7 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 359
Reisner, Christian 47889 225
Wiegels, Peter 60359 134

8 SLG Gifhorner Welfen e.V. 351
Bollmohr, Peter 49828 71
Kunze, Norbert 44158 177
Plagge, Heinz 11290 174
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